



Norsk Berner Sennenhundklubb

Styremøte NBSK avd Nord

Referat styremøte nr. 4 -22

Tid: Onsdag 12. oktober 2022 fra 2000-2100
Sted: Teams
Tilstede: Anne Rokstad, Liv-Marit Wigum Aas, Solveig Aarbogh, Unn-Helen Lindgård, Nina Lee. Trine Lise Nystad og Hanne Ness Haagenen deltok fra utstillingskomiteen.
Forfall: Marianne Kibsgård
Referent: Solveig Aarbogh

#	Sak	Ansvar
1	Referat fra forrige møte gjennomgått.	Solveig
	Utstillinger: Rallarutstilling Skjomen: Narvik Hundeklubb (NHK) ved Bodil Nergaard har vært i kontakt med Trine-Lise Nystad (UK Nord) om at de jobber med å få tilbake Rallarutstilling i Skjomen. Vi er interessert i å være samarbeidspartner på denne. Flere klubber står i kø for å arrangere med Narvik – det er derfor viktig at vi er på når NHK tar kontakt. Vårutstillinger trekker erfaringsmessig flere utstillere enn utstillinger sent på høsten. Det innkalles til styremøte umiddelbart etter at kontakt og planer er en realitet. Rasespesial 2023 Denne går som planlagt på Storjord august 2023	Trine-Lise Nystad / Solveig Aarbogh
	Økonomi: Avdelinga har et overskudd etter utstilling pr dd på kr 18 000 sammenlignet med saldo før loddsalg og utstilling. Fratrekk for premier og rosetter er enda ikke telt opp, og disse skal trekkes fra overskuddet. Grasrotandel flyttes over til driftskonto. Før dette skjer kontaktes DNB for å få avsluttet en tredje konto som klubben ikke benytter, men som kun grasrotandel går inn på. Styret beslutter at vi også i 2023 skal ha loddsalg for inntil 20 000 kr. Innsamling av premier starter nå.	Solveig Aarbogh Solveig Aarbogh



Norsk Berner Sennenhundklubb

	<p>Aktiviteter høst 2022:</p> <p>Fellestur til Dagsturhytta ble gjennomført som planlagt. 4 hunder og 4 voksne tok turen opp.</p> <p>Rundhaugmartnan og fellestur i Tromsø avventes med annonsering da flere av nøkkelpersoner er usikre på om de kan stille.</p> <p>Dersom arrangementer i desember ikke lar seg gjennomføre, flyttes fellestur i Tromsø til mars.</p>	
	<p>SU – 5.-6. november</p> <p>Unn Helen Lindgård og Nina Lee reiser og representerer avdelinga.</p> <p>Eget særmøte med Solveig før SU.</p>	
	<p>Evt:</p> <p>Ingen saker</p>	